Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Vila Velha – IPVV

CNPJ N.º: 07.238.345/0001-27

Portaria-E 007/2022

Designa servidores para atuarem

como Fiscais e Gestores dos

contratos celebrados pelo IPVV.

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do

Município de Vila Velha – IPVV, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

parágrafo único do art. 156 c/c art. 172, da Lei Complementar nº 022, de 17 de janeiro de

2012, e nos termos da Lei 5.318 de 15 de Junho de 2018;

Resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como Gestores e Fiscais dos

contratos administrativos celebrados pelo Instituto de Previdência Social dos Servidores

Públicos do Município de Vila Velha – IPVV :

EMPRESA
Contrato

Gestor

  Nome / Matricula

Fiscal

 Nome / Matricula

SERRA SERVIÇOS DE

VIGILÂNCIA E SEGURANÇA

EIRELI - CNPJ 23.756.390/0001-20

  000001-2022  Patrícia Siqueira Nunes

(mat.1012969/1)

Titular:    Geovane Barbosa da

Mota (Mat.1013056)

Suplente: Luiz Carlos Amâncio

Souza (Mat.1013047)

LUCIANO RATON106775657-47 000002-2022 Patrícia Siqueira Nunes

(mat.1012969/1)

Titular:    Geovane Barbosa da

Mota (Mat.1013056)

Suplente: Luiz Carlos Amâncio

Souza (Mat.1013047)

COOPPREST/ES COOPERATIVA

PREST SERV TRANSPORT CNPJ:

01.639.063/001-55

000003-2022 Patrícia Siqueira Nunes

(mat.1012969/1)

Titular:    Geovane Barbosa da

Mota (Mat.1013056)

Suplente: Luiz Carlos Amâncio

Souza (Mat.1013047)

EMPRESA DE TECNOLOGIA E

INFORMAÇÕES DA

PREVIDÊNCIA – DATAPREV S.A

CNPJ- 42.422.253/0001-01

000009-2021 Reynaldo Luiz Fassarella

(mat.1010034/2)

Titular:    Geovane Barbosa da

Mota (Mat.1013056)

Suplente: Angela Maria Mansur

11509/2

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à

vigência dos respectivos contratos.

Vila Velha, 27 de maio de 2022.

Jorge Eloy Domingues da Silva

Diretor Presidente

		2022-05-27T14:22:09-0300
	JORGE ELOY DOMINGUES DA SILVA:66156254820